
 
R.U.T.: 76.856.131-1

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 18301

S.I.I. - SANTIAGO

FECHA DE EMISIÓN : 09-09-2025

Vendedor: OFICINA  

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento: 09-09-2025

GLOBAL IMPORT SPA
GIRO: COMPRA VENTA POR MAYOR Y MENOR DE ART HOGAR
FERRETERIA PAPEL Y CARTON
DIRECCION: EL JUNCAL 100 EL PORTEZUELO BLOCK 73 DPTO 10
COMUNA: QUILICURA - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: +56 2 3342 3294 - WS 9 88416079
EMAIL: PAGOS@GLOBALIMPORTCL.COM
WEB:

RUT: 7745812-3

Señor(es): JAIME ELFERNAN NASER

Atención a: JAIME

Giro: LIBRERIA

Dirección: UNION AMERICANA 189 - SANTIAGO - SANTIAGO

Telefono: 983416503

Observaciones: 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

SL-600C ETIQUETAS DE PRECIOS (COLOR) 60 PZA $2.100 10% $113.400

BAP-622 PINTURA ACRILICA X 6 COLORES 144 SET $1.600 10% $207.360

SK-MG068 PINTURA ACRILICO 75ML 6PCS/SET 36 SET $3.360 10% $108.864

SK-R068 GLITTER SET COLORES SURTIDOS (24PZAS) SKOLE 144 SET $900 10% $116.640

CY-12-HQ CRAYON (12PZAS) 240 SET $300 10% $64.800

SK-PA056 ESCARCHAS X 12 COLORES SURTIDOS SKOLE 160 SET $1.860 10% $267.840

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 14013 2025-09-09 NOTA DE PEDIDO 14013

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

 DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$878.904
$0
$166.992
$0

$1.045.896

SON: UN MILLON CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL
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CEDIBLE

NOMBRE: _________________________________________ 

RECINTO: _______________ FECHA: _____/______/______ 

RUT: ____________________ FIRMA: __________________ 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

 DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$878.904
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$166.992
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